

Årsredovisning

Lazuli Arkitekt och Byggentreprenad AB

559224-9931

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tobias Eklund , Styrelseledamot
2025-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggtrepenadverksamhet. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Lazuli Fastigheter AB org. nr.559158-4833. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	311	117	86	5 869
Resultat efter finansiella poster	-265	-277	-414	-315
Soliditet %	93	90	56	27

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen beror främst på ett ökat antal projektuppdrag samt en stärkt efterfrågan inom både arkitekt- och byggtrepenadavdelningen av verksamheten. Bolaget har fortsatt att arbeta med att utveckla kundrelationer och förbättra sina interna processer, vilket bidragit till den starka tillväxten under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 780 771	221 382
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		221 382	-221 382
- Årets resultat			22 571
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 002 153	22 571

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 002 153
Årets resultat	22 571
Summa	2 024 724

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 024 724
Summa	2 024 724

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	310 996	116 717
Övriga rörelseintäkter	0	37 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	310 996	154 455
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-292 357	-15 842
Övriga externa kostnader	-314 662	-389 148
Personalkostnader	0	-37 367
Summa rörelsekostnader	-607 019	-442 357
<i>Rörelseresultat</i>	-296 023	-287 902
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 799	10 613
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0
Summa finansiella poster	30 799	10 613
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	-265 224	-277 289
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	300 000	570 000
Summa bokslutsdispositioner	300 000	570 000
<i>Resultat före skatt</i>	34 776	292 711
Skatter		
Skatt på årets resultat	-12 205	-71 329
<i>Årets resultat</i>	22 571	221 382

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	19 656	0
Fordringar hos koncernföretag	1 690 975	1 421 251
Övriga fordringar	464 377	641 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 589	41 133
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 183 597</i>	<i>2 103 831</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 219	180 152
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>41 219</i>	<i>180 152</i>
Summa omsättningstillgångar	2 224 816	2 283 983
SUMMA TILLGÅNGAR	2 224 816	2 283 983

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 002 153	1 780 771
Årets resultat	22 571	221 382
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 024 724	2 002 153
Summa eget kapital	2 074 724	2 052 153
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	30 865	57 852
Skatteskulder	86 684	129 524
Övriga skulder	2 283	9 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 260	35 000
Summa kortfristiga skulder	150 092	231 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 224 816	2 283 983

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Rättelse av fel i föregående årsredovisning

I årsredovisningen för räkenskapsåret 2023 redovisades årets resultat felaktigt som 292 711 kr. Det korrekta resultatet enligt bokföringen var 221 382 kr.

Det egna kapitalet har i denna årsredovisning (2024) justerats ned med 71 329 kr för att spegla korrekt ingående balans.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Tobias Eklund

Tobias Eklund

Styrelseledamot

2025-04-19